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Alle dagen open - Keuken vanaf 9u

Allergenen

Heeft u een allergie, intolerantie of vragen over de samenstelling van het
gerecht, geeft het door aan een medewerker. Graag willen wij u erop
wijzen dat de samenstelling van onze gerechten per dag kan wijzigen.

Voor meer vragen kunt u terecht bij ons personeel.

Gelieve bij groepen van meer dan 6 personen de keuze te beperken tot
maximum 6 verschillende gerechten.

Alle prijzen zijn dienst en BTW inbegrepen.
Afhalen van de gerechten mogelijk.




Leren

BIEREN VAN T VAT BIEREN OP FLES

Corsendonck Blond - 20 cl 3,60 Val-Dieu Blond 4,60
Corsendonck Blond - 30 cl 4,20 Val-Dieu Triple 4,90
Cristal — pintje 3,30 La Chouffe Blond 4,90
Cristal — vogeltje 3,30 Grimbergen Blond 4,40
Cristal — Maison (33cl) 3,50 Leffe Blond 4,50
Cristal =50 cl 6,20 Leffe Bruin 4,50
Halfom (Cristal & bruin bier) 3,50 Hoegaarden 4,00
Soeske (Cristal & bruin bier) 3,50 Hoegaarden Rosée 4,20
Kivela (Cristal & limonade) 3,50 Kasteel Bruin 5,00
Spavela (Cristal & water) 3,50 Kasteel Rouge 5,00
Tango (Cristal & grenadine) 3,50 Duvel 4,90
Mazout (Cristal & cola) 3,50 Omer 4,90
Kriek Mort Subite X-treme 3,90 Karmeliet Triple 5,20
Scotch bolleke 3,10 Cornet Blond 5,00
Scotch 4,10 Hesbania Blond - Streekbier 5,10
Grimbergen bolleke Bruin 3,10 Hesbania Tripel - Streekbier 5,10
Grimbergen Bruin 4,10 Broeder Jakob Tripel - Streekbier 5,10
Supplement grenadine 0,40

Supplement munt 0,40

TRAPPISTEN BIEREN ALCOHOLVRI|
Chimay Blauw.- Bruin 5,00 Cristal 0,0% 3,80
Chimay Triple 5,00 Bitburger 0,0% 4,40
Orval Amber 5,10 Bitburger Radler 0,0% 4,40
Rochefort 10 — Bruin 5,80 Leffe Blond of Bruin 0,0% 4,40
Westmalle Dubbel — Bruin 5,20 Kriek Liefmans 0,0% 4,00
Westmalle Tripel — Blond 5,40 Affligem Blond 0,0% 4,30

Kasteel Rouge 0,0% 5,00
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WARMIE DRANKEN

THIEL

Espresso Royal 3,10 Camillethee 3,20
Espresso Royal Decafeiné 3,10 Citroenthee 3,20
Lip Royal (minder sterk) 3,10 Rooibosthee 3,20
Lip Royal Decafeiné 3,10 Thee met melk 3,20
Cappuccino Royal (slagroom) 3,60 Muntthee 3,20
Cappuccino ltaliano 3,50 Zwarte thee 3,20
Mokka Royal 3,10 Rozenbottelthee 3,20
Koffie verkeerd 3,50 Gemberthee 4,00
Latte Macchiato 3,70 Verse munt thee 4,50
Warme Choco 3,20 MI ) LK
Warme Choco met slagroom 3,70 Koude Cécémel 3,50
Warme melk 3,20 Fristi 3,50
OXO0 3,30 Ice café latte 3,70
Glihwein 4,80 Koude melk 3,30
Citroensap natuur warm 5,90
< KOFFIES

Koffie verkeerd Hazelnoot 4,00 Café Columbus 8,00
met hazelnootsiroop Advocaat en slagroom
Koffie verkeerd Vanille 4,00 Café Parisien 9,40
met vanillesiroop Grand Marnier en slagroom
Koffie verkeerd Caramel 4,00 French Coffee 9,10
met caramelsiroop Cognac en slagroom
Latte Macchiato Hazelnoot 4,30 Hasseltse Kaffee 5,80
met hazelnootsiroop Jenever en slagroom
Latte Macchiato Vanille 4,30 Irish Coffee 8,10
met vanillesiroop Whisky en slagroom
Latte Macchiato Caramel 4,30 Italian Coffee 8,10
met caramelsiroop Amaretto en slagroom

Spanish Coffee 9,10

Licor 43 en slagroom
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Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta Orange

Liegeois (fanta en grenadine)
Sprite

Gini

Red Bull

Canada Dry Ginger Ale
Lipton Ice Tea (bruisend)
Fuzetea Green Tea Kamille
Fuzetea Peach Hibiscus
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum
Schweppes Mojito
Tonissteiner Orange
Tonissteiner Citroen
Tonissteiner Naranja
Tonissteiner Vruchtenkorf

Tonissteiner Pink

3,20
3,20
3,20
3,50
3,20
3,50
4,10
3,50
3,40
3,30
3,30
3,50
3,50
4,10
3,60
3,60
3,70
3,70

3,70

WATER

Chaudfontaine Plat
Chaudfontaine Bruis
Chaudfontaine Plat 0,5l
Chaudfontaine Bruis 0,5l
Perrier

Supplement grenadine

Supplement munt

FRUITSAPPEN

Minute Maid Appelkers
Minute Maid Orange
Minute Maid Ace

Minute Maid Appel
Minute Maid Pompelmoes
Versgeperst citroensap

Versgeperst sinaasappelsap

3,20
3,20
5,90
5,90
3,50
0,40

0,40

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
5,60

5,60




ROYAL Assortiment

mini loempia’s, bitterballen, scampi’s, inktvisringen en kaasballetjes 16,50
Portie kaas 5,70  Miniloempia’s 6,00
Portie salami 6,30 Bitterballen 6,90
Portie gemengd 9,60 Inktvisringen 6,80
Portie olijven 7,80  Gefrituurde scampi’s 8,90
Chips gezouten of paprika 2,90 Gefrituurde kaasballetjes 6,80
NACHOS

Met kaas en olijven 9,10

APERITIEVEN

ﬁ_?;:iifel\llz?cgi; r:el::zprite) 8,50 Martini Bellini 6,50
Aperol Spritz 8,50 Picon Vin Blanc 9,20
Campari 6,10 Pineau des Charentes 4,70
Campari Orange 8,50 Porto wit of rood 4,70
Limoncello 6,10 Sangria 6,50
Limoncello Spritz 9,50 Sherry Dry 4,70
Kirr Royal 6,20 Cava Blanco 6,30
Kirr 5,00 Cava Rosado 6,80
Martini wit of rood 5,40

Martini Fiero

5,90




STERKE DRANKEN

JENEVERS

Advocaat 6,10 Citroenjenever 4,80

Amaretto 6,10 Bessenjenever 4,50

Bacardi 6,10 Jagermeister 4,80

Cointreau 6,10 Peterman 4,40

Grand Marnier 7,30 Smeets Extra 4,60

Pisang Ambon 6,10

Baileys 6,10 Wl ”SK\

Safari 6,10  Laphroiag Quarter Cask 9,60

Sambuca 6,10  Glenlivet Single Malt 8,60

Wodka (wit, zwart of rood) 6,10 Jack Daniels 8,20

Licor 43 6,10 Johnnie Walker Red Label 6,70

Cognac Leyrat Reserve V.S.0.P. 8,60 Jameson 8,10

Calvados 6,40

Ricard 6,10

Jenever Cola 7,00 Espresso Martini 11,00

Bacardi Cola 8,80  Negroni 11,00

Whisky Cola 8,80 Pornstar Martini 13,50

Safari Orange 8,80 N &

& MOCKTAILS (0%

Pisang Orange 8,80 Crodino 5,50

Wodka Orange 8,80 Crodino Rosso 5,50

Wodka Red Bull 9,20  Lazy Red Cheeks 9,00
Gordon’s met Schweppes tonic 10,30
Bombay Sapphire met Schweppes tonic 11,30
Hendrick’s met Fever Tree tonic 12,80

Ambiorix Gin met Fever Tree

14,30
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CAVA COVINAS BRUT BLANCO

Spanje, Valencia, Utiel-Requena

Xarel-lo, Macabeo, Parellada (11 maanden kelderrijping)
CAVA GRANS MOMENTS ROSADO

Spanje, Catalonié, Pénedes

100% Trepat (12 maanden kelderrijping)

CHAMPAGNE JP SECONDE BRUT PRESTIGE
Frankrijk, Champagne, Mailly

75% Pinot Noir, 25% Chardonnay (36 maanden kelderrijping)

—
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Wit Chardonnay, La Galope 4,90
Wlt 700t La Barriere 5,40
ROSG/ Cabernet Sauvignon, Merlot 4,90

Rood Malbec 4,90

14,00
15,50
14,00
14,00

36,00

72,00




VILLA BLANCHE — CAMEL & JOSEPH
WIT Frankrijk, Languedoc — 100% Chardonnay
Lekker voor bij één van onze visgerechten

MIRAFLORS ROSE — DOMAINE LAFAGE
... Frankrijk, Roussillon — 50 % Grenache Gris,
R()S h 30 % Grenache noir, 20 % Mourvedre
Een heerlijk frisse en zachte smaakbom

| MURI ‘PRIMITIVO’ — VIGNETI DEL SALENTO
R()()I) Italie, Puglia — 100% Primitivo

Een fluwelig zachte en ronde wijn dat zeer lekker

smaakt bij één van onze smaakvolle pasta’s

RIOJO BLANCO ‘BARREL FERMENTADO’ — BODEGAS CAMPILLO
Spanje, Rioja - Viura en een beetje Chardonnay

VIOGNIER — DOMAINE GASSIER

Frankrijk, Costieres de Nimes - 100% Viognier
MENETOU-SALON ‘FOSSILES’ — ROBERT CANTIN

Frankrijk, Loire - 100% Sauvignon blanc

MOFO ROBLE ‘The Wild Child’

Spanje, Toro — 100% Tinta de Toro (Tempranillo)

BARBERA D’ALBA ‘SUPERIORE’ - Cantina Cesta

Italié, Piémonte - 100% Barbera

CHIANTI CLASSICO PEPPOLI — ANTINORI

Italié, Toscanié

90% Sangiovese, 10% Merlot en Syrah (9 maanden vatrijping)
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6,90

5,70
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35,00

28,00

-

36,00
37,00

43,00

35,00
39,00

49,00
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Dagsoep 5,80
Tomatenroomsoep 5,80
Rundscarpaccio 18,00
Kaaskroketten, 2 stuks 14,00
Garnaalkroketten, 2 stuks 18,50

Spek en eieren 13,00




BAGUETTES
Kaas
Hesp
Kaas en hesp
Smos
Filet americain
Carpaccio

Extra garnituur
Meergranenbrood

CROQULES

Croque uit het vuistje
Croque Monsieur

Croque Madame — spiegelei
Croque Hawai —ananas
Croque Bolognaise

Croque Vidé

Italiaanse Croque ‘de luxe’
met focaccia

sclgische Klassickers

Stoofvlees

Bouletten in Luikse saus
Bouletten in tomatensaus
Vidé

Vispannetjes

7,20
7,20
8,10
10,60
8,70
14,00
+ 2,50
+ 1,00

TOASTS

6,10  Toast gebakken

8,10 champignons en salade
9,60 Toast filet americain en
9,60 salade

11,00

11,00

14,30

13,00

11,50

Deze gerechten worden geserveerd met
frietjes, kroketten, puree, pasta of
gebakken aardappelen.

Zoete aardappelfrietjes (+1,00)

18,30
18,30
18,30
18,30
29,50




Ve

Vegetarische lasagne 16,50
Ravioli met ricotta en lichte tomatensaus 18,50
Ravioli 4 kazen 18,50
Ravioli met spinazie en groenten in tomatensaus 18,50
Salade spekreepjes 19,00
Kannibale met frietjes 19,50
Griekse salade met souflakis 21,50
Griekse salade met inktvisringen 21,50
Salade geitenkaas en spek met honingmosterdsaus 19,50
Caesar Salade — kip, gepocheerde ei, anjovis mayonaise en parmezaan 21,50
Salade nicoise met vers gegrilde tonijn 23,00
Salade met scampi’s en paprikacoulis 22,50
/P(Mm

Macaroni ham en kaas 16,00
Spaghetti Bolognaise* 16,00
Spaghetti Bolognaise — klein* 13,50
Spaghetti Carbonara* 17,50
Lasagne 16,00
Vegetarische lasagne 16,00
Spaghetti met kipfilet, ananas en currysaus* 19,00
Spaghetti Scampi in tomatenlookroomsaus* 19,50
Penne Arrabiata met spek 18,00
Ravioli met ricotta en lichte tomatensaus 18,50
Ravioli 4 kazen 18,50
Ravioli met spinazie en groenten in tomatensaus 18,50
Pasta van de chef — tagliatelle met kippenblokjes, scampi’s, spek en gedroogde 21,00
parmaham

*ook verkrijgbaar met penne of tagliatelle +1,00
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Italiaanse croque ‘de luxe’ met focaccia
Spaghetti Scampi in tomatenlookroomsaus
Big burger ‘de Casque’ — Rundsburger met ei en frietjes

Pasta van de chef - tagliatelle, kippenblokjes, scampi’s, spek en gedroogde
parmaham

Spare-ribs — naar keuze: hot, sweet of mild

Teppanyaki — rijst, rundsvlees, kipfilet en scampi
EntrecoOte tagliata met rucola, parmezaan, balsamico en
truffelmayonaise

\/mgcmmfow

Frikandel met frieten

Vidé met frieten

Kipnuggets met appelmoes en frieten
Fishsticks met frieten

Kinderbouletten in tomaten- of Luikse saus
Kinderspaghetti

Kindermacaroni

Kinderlasagne

Kinderijsje

14,30
19,50
20,50
21,00

24,40
28,50
33,50

6,30
11,30
9,30
9,30
13,30
13,50
12,80
12,80
5,00

Enkel tijdens het mosselseizoen

Natuur 30,00
Witte wijn 32,00
Lookroom 32,00

Provengaal 32,00




Alle hoofdgerechten worden geserveerd
met frietjes, kroketten, puree, pasta of

gebakken aardappelen.
Zoete aardappelfrietjes (+1,00)
VLEESGERECHTEN
Steak tartaar met salade
lerse steak
Entrecote
Entrecote tagliata met rucola, parmezaan, balsamico en
truffelmayonaise
Cote a I'os (Belgisch witblauw - 500g)
Kipfilet
Varkenshaas
Sauzen naar keuze:
Stroganoff, champignonroom, peperroom of béarnaise
Lamskoteletjes met kruidenboter
Spare-ribs — naar keuze: hot, sweet of mild
Mixed Grill
Varkenshaas, kip, steak, spare-ribs en merguez met kruidenboter en
peperroomsaus

VISGERECHTEN

Zalmfilet

Zeebaars

Scampi’s

Sauzen naar keuze: garnaalsaus, dilleroomsaus of kruidenroomsaus
Vispannetje

Pappilot van zeebaarsfilet met verse groenten, preisaus en krielaardappelen

30,50
27,50
28,50
33,50

37,00
20,00
21,00
+3,50

27,50
24,40
34,50

24,50
25,50
22,50

29,50
28,00




BIJGERECHTEN EN SUPPLEMENTEN
Gemengde salade

Frieten, kroketten of puree

Gebakken aardappelen

Zoete aardappelfrietjes

Gebakken champignons

Appelmoes

Mayonaise of ketchup

Gratineren

7,50
3,50
4,00
4,50
5,00
1,00
1,00
1,50
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|SCOUPLES

Aardbeien (enkel in seizoen)
Advokaat

Bresilienne

Dame Blanche

Dame Noire

Banana Split

PANNENKOLEKEN

Sibérienne —ijs en chocolade
Met appelschijven

Siroop

Suiker

Nutella

Vers fruit

GEBAK
Warme appeltaart

Brownie met vanille-ijs en
slagroom

Tiramisu Tondo met speculaas en

vanille-ijs
Apple crumble met vanille-ijs

9,80
8,80
8,20
8,20
8,20
8,20

8,70
8,70
5,70
5,70
7,00
10,30

6,60
8,40

9,00

9,00

MILKSHAKES

Vanille
Aardbei
Mokka
Banaan
Chocolade

5,70
5,70
5,70
5,70
5,70

BRUSSELSE WAFELS

Aardbeien (enkel in seizoen)
Suiker

Banaan en chocolade

Vers fruit

DESSERTS
Créme bralée

Lavacake met een bol
vanille-ijs

Panna cotta met aardbeiensaus en

seizoensfruit

Panna cotta met caramelsaus en

seizoensfruit

SUPPLEMENTEN
Sogroo
Nutella

10,20
5,70
8,20
10,30

7,60
9,70

9,10

9,10

2,50
1,00
1,30




